



TMC Lager ApS

Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 28 50 34 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet TMC Lager ApS
Vintapperbuen 29
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 28 50 34 31
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion Mads Christensen, direktør

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed MNSC Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -882 t.kr. efter årets overskud.

Selskabet har efter regnskabsåret indgået ny lejekontrakt med en lejeforhøjelse. Ledelsen forventer derfor en yderligere positiv indtjening i 2016, således at den negative egenkapital kan blive reetableret af indtjeningen i de kommende år.

Selskabet har fortsat en ubenyttet grund, som har været til salg i en periode.

Likviditeten er fortsat stram. En forøget indtjening vurderes at kunne servicere selskabets afdragsforpligtelser. Selskabet har efter regnskabsåret opnået finansiering til afvikling af sin gæld til SKAT.

Ledelsen forventer, at det fortsat vil være muligt at videreføre og afvikle den nuværende finansiering og vurderer således, at finansieringsbehovet er dækket. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.102.923	975
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.133	-50
Driftsresultat	1.051.790	925
Andre finansielle indtægter	0	21
Andre finansielle omkostninger	-752.557	-791
Resultat før skat	299.233	155
2 Skat af årets resultat	-66.293	-36
Årets resultat	232.940	119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.940	119
Disponeret i alt	232.940	119

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.167.777</u>	<u>11.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.167.777</u>	<u>11.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.167.777</u>	<u>11.116</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>191.962</u>	<u>258</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.962</u>	<u>258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.962</u>	<u>258</u>
Aktiver i alt	<u>11.359.739</u>	<u>11.374</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	154.779	155
7 Overført resultat	-1.162.099	-1.395
Egenkapital i alt	-882.320	-1.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.815.456	4.099
Deposita	480.000	480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.295.456	4.579
Kortfristet del af langfristet gæld	296.286	300
Gæld til pengeinstitutter	6.744.981	6.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.188	231
Anden gæld	885.148	907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.946.603	7.910
Gældsforpligtelser i alt	12.242.059	12.489
Passiver i alt	11.359.739	11.374
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør - 882 t.kr. efter årets overskud.

Selskabet har efter regnskabsåret indgået ny lejekontrakt med en lejeforhøjelse. Ledelsen forventer derfor en yderligere positiv indtjening i 2016, således at den negative egenkapital kan blive reetableret af indtjeningen i de kommende år.

Selskabet har fortsat en ubenyttet grund, som har været til salg i en periode.

Likviditeten er fortsat stram. En forøget indtjening vurderes at kunne servicere selskabets afdragsforpligtelser. Selskabet har efter regnskabsåret opnået finansiering til afvikling af sin gæld til SKAT.

Ledelsen forventer, at det fortsat vil være muligt at videreføre og gradvis afvikle den nuværende finansiering og vurderer således, at finansieringsbehovet er dækket. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	66.293	36
	66.293	36

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	11.252.557	11.253
Tilgang i årets løb	103.118	0
Kostpris 31. december 2015	11.355.675	11.253
Opskrivninger 1. januar 2015	198.435	198
Opskrivninger 31. december 2015	198.435	198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-335.200	-285
Årets af-/nedskrivninger	-51.133	-50
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-386.333	-335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.167.777	11.116
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	9.222.000	9.222.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	23.200	23
Kostpris 31. december 2015	23.200	23
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-23.200	-23
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-23.200	-23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	154.779	155
	154.779	155

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.395.039	-1.514
Årets overførte overskud eller underskud	232.940	119
	-1.162.099	-1.395

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	296.286	2.676.280	4.111.742	4.399
Deposita	0	0	480.000	480
	296.286	2.676.280	4.591.742	4.879

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter med restgæld på 6.745 t.kr. pr. 31. december 2015 er der udstedt ejerpantebrev på 5.000 t.kr. med pant i ejendomme med bogført værdi på 11.168 t.kr. Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskabet TMC Logistik ApS' bankengagement med restgæld på 1.726 t.kr.

Realkreditlån med restgæld på 4.112 t.kr. er sikret med pant i ejendomme med bogført værdi på 11.168 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Der er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNSC Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
